CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

REQUERIMENTO Nº 062/2015

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o orgão competende informe a esta Casa,
para  conhecimento  do  vereador  que  este  subscreve,solicito  o  resultado  de  todos  os
concursos públicos  de  caráter  efetivo  ou seletivo  realizados nos últimos 08  anos,com
endereço e documentação dos 20 primeiros classificados.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER ao Chefe  do Executivo  Municipal  que o  orgão
competente informe a esta Casa, para conhecimento do vereador que este subscreve, solicito o
resultado de todos os concursos públicos de caráter efetivo ou seletivo realizados nos últimos 08
anos, com endereço e documentação dos 20 primeiros classificados.

JUSTIFICATIVA:

Solicito estas informações para responder às indagações dos munícipes que prestaram o
concurso e estudaram muito e na divulgação dos resultados acharam que sua classificação foi
muito inferior aos de outros que talvez tivessem estudado menos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 04 de Agosto de 2015.

Anselmo Antonio Pereira - PTB
Autor